АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025 года

№ 36
Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на приобретение жилых помещений всеми категориями граждан в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2026 год
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади
жилья на 2026 год для расчета размера социальных выплат на приобретение жилых помещений всеми категориями граждан в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района, которым указанная социальная выплата предоставляется за счет средств федерального бюджета, в 25000 рублей.

Глава Ильевского

сельского поселения

И.В.Горбатова